
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 april ’10, nummer 52; 
 
overwegende dat er voortvloeiende uit het waterplan Dalfsen gezamenlijk met het waterschap Groot 
Salland een studie optimalisatie afvalwaterketen (OAS) maatschappelijke winst kan worden behaald door 
een efficiëntere inzet van middelen; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. de OAS studie vast te stellen 
2. de OAS studie gebruiken als basis te komen tot de vaststelling van een gemeentelijk BRP en een 

bestuurlijk afvalwaterakkoord met het waterschap Groot Salland.  
  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 31 mei 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


